באירוע זה התלוותה ,יש לזכור, גרימת תאונת דרכים לדבר אי תוקף הרשיון והעדר הביטוח.

ואף את זאת יש לזכור : נהיגה כאשר פג תוקף רשיון נהיגה, ונהיגה בהעדר ביטוח, הן עבירות בספר החוקים.

ממילא בצדק כולל לפיכך כתב האישום דנן גם את ענין הרישוי והביטוח.

לאחר כל זאת, מורשע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד , 14 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים